[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  18 января 2013 г.  №  39
      г. Курильск

Об утверждении Изменения в  администра​тивном регламенте предоставления муниципальной услуги

В соответствии с частью 6 статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  рассмотрев протест прокурора Курильского района  на постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 22 мая 2012 года  № 357, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемое Изменение в административном регламенте предоставления муниципальной услуги  «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 22 мая 2012 г.  № 357.
            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский город​ской округ».

Первый заместитель главы администрации                                                 Е.В.Ветчининов
Утверждено
постановлением администрации муници​пального образования «Курильский го​родской округ»

                                                                                    от  18.01.2013   № 39
Изменение

в административном регламенте предоставления муниципальной услуги  «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 22 мая 2012 г.  № 357
Исключить подпункт 2.7.2 пункта 2.
Начальник отдела образования, культуры и спорта                                       О.О. Дегиль